
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 219/QĐ-MNQT Quốc Tuấn, ngày 02 tháng 10  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiểm tra Tạo môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm 

 các lớp đầu năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN 

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non; 

Căn cứ vào nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2024-2025 cấp học 

Mầm non; Căn cứ vào kế hoạch số 145/KH-MNQT ngày 06/9/2024 của trường 

mầm non Quốc Tuấn về thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-202; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiểm tra, đánh giá việc tạo môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung 

tâm của 15 lớp. 

- Thời gian kiểm tra: 30/10/2024 

Điều 2: Thành lập Đoàn kiểm tra của nhà trường để kiểm tra việc tạo môi 

trường giáo dục, gồm các ông (bà) có tên sau: 

- (Bà)  Lê Thị Cúc- Hiệu trưởng- Trưởng đoàn; 

- (Bà) Nguyễn Thị Kim Nhung- Phó HT-  Phó trưởng đoàn; 

- (Bà) Nguyễn Thị Lưu- Phó HT- Thành viên; 

- (Bà) Phạm Thị Phượng- TTCM 5 tuổi- Thành viên; 

- (Bà) Đặng Thị Xuyên- TTCM 4 tuổi - Thành viên; 

- (Bà) Đặng Thị Huế- TTCM 3 tuổi - Thành viên; 

- (Bà) Nguyễn Thị Mơ- TTCM Nhà trẻ - Thành viên; 

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Tổ chuyên môn trong nhà 

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1 

- Lưu VT 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Lê Thị Cúc 

 


		2024-10-24T10:32:08+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Cúc <lethicuc@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-24T10:35:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN <mnquoctuan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




